

# Lodden Næstved ApS

Keglekærvej 11, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 15 67 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

---

Thomas Ruhoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lodden Næstved ApS  
Keglekærvej 11  
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 15 67 01  
Stiftet: 24. februar 2021  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Ruhoff, Direktør

### Revision

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed. Selskabet ejer og udlejer boligejendomme beliggende Lodden 13-39 i Næstved som er bygget i 2021 og udlejning er sket fra 2022.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.008 t.kr. mod -239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.223 t.kr. mod 16.125 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet var uden drift i 2021 og sammenligningstallene er derfor ikke sammenlignelige.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	24/2 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.007.521</b>	<b>-238.999</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	21.152.206
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.007.521</b>	<b>20.913.207</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-425.633	-239.612
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.581.888</b>	<b>20.673.595</b>
3 Skat af årets resultat	-358.678	-4.548.191
<b>Årets resultat</b>	<b>1.223.210</b>	<b>16.125.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.223.210	16.125.404
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.223.210</b>	<b>16.125.404</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	<u>54.769.407</u>	<u>53.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.769.407</u>	<u>53.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.769.407</u></b>	<b><u>53.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>41.648</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.648</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.075.695</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.117.343</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.886.750</u></b>	<b><u>53.000.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	17.348.614	16.125.404
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.388.614</b>	<b>16.165.404</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	4.653.486	4.548.191
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.653.486</b>	<b>4.548.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	32.423.235	0
Deposita	688.500	714.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.111.735	714.000
6 Kortfristet del af langfristet gæld	385.100	0
Gæld til pengeinstitutter	0	21.959.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	127.320
Selskabsskat	253.383	0
Anden gæld	2.077.932	9.328.278
Periodeafgrænsningsposter	0	157.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.732.915	31.572.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.844.650</b>	<b>32.286.405</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>57.886.750</b>	<b>53.000.000</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 24. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.125.404	16.125.404
Egenkapital 24. februar 2021	40.000	16.125.404	16.165.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.223.210	1.223.210
	<b>40.000</b>	<b>17.348.614</b>	<b>17.388.614</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	24/2 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	425.633	239.612
	<b>425.633</b>	<b>239.612</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	242.704	0
Årets regulering af udskudt skat	105.295	4.548.191
Beregnet tillæg	10.679	0
	<b>358.678</b>	<b>4.548.191</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	31.847.794	0
Tilgang i årets løb	1.769.407	31.847.794
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>33.617.201</b>	<b>31.847.794</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	21.152.206	0
Årets regulering til dagsværdi	0	21.152.206
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>21.152.206</b>	<b>21.152.206</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>54.769.407</b>	<b>53.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for investeringsejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,75 %
------------------------------------	--------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med ca. 10 mio. kr.

Der er således en naturlig skønsmæssig usikkerhed ved fastsættelse af værdien af investeringsejendomme.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	4.548.191	0
Udskudt skat af årets resultat	105.295	4.548.191
	<b>4.653.486</b>	<b>4.548.191</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.653.486	4.653.485
Fremført skattemæssigt underskud	0	-105.294
	<b>4.653.486</b>	<b>4.548.191</b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	32.808.335	385.100	32.423.235	31.345.000
Deposita	688.500	0	688.500	688.500
	<b>33.496.835</b>	<b>385.100</b>	<b>33.111.735</b>	<b>32.033.500</b>

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	54.769.407
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32.808 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 54.769 t.kr.
